
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

" 'Rende 26.11.2022

Graduatoria per Disponibilità a svolgere incarichi specifici a.s. 2022/2023 - art. 47 CCNL del

29/11/2007

II Dirigente Scolastico

Viste le domande pervenute da parte del personale ATA in riferimento all'oggetto, per come
comunicato nella nota Prot. n. 7708 VII.3 del 09/11/2022

DECRETA

La pubblicazione sul sito dell'Istituto della graduatoria provvisoria relativa agli incarichi specifici di cui
all'oggetto.

Gli incarichi saranno cosi' distribuiti: n. 1 scuola media, n. 2 scuola infanzia( Saporito e Centro), n.
6 primaria (Saporito e S.Agostino) in base ali' iscrizione di alunni diversamente abili.

Istituto Comprensivo Statale Rende Centro
Via D. Vanni, 43 - 87036 Rende (Cs) • e fax. 0984-443004 e-mail: csic89000nfaìistruzione.it

- C.F. 80004280782 - Cod. mecc. CSIC89000N
sito web : www.icrendecentro.edu.it



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

0

3

2

2

3

3

5

5

10

12

15

0

2

2

2

2

2

10

11

14

000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

2

2

RIBERO BRUNELLA

VALICENTI MARIA

BELCASTRO
LUIG1NA

CA NONA CO
ORNELLA

VALICENTI MARIA

FITTIPALDI
GIUSEPP1NA

DE BUONO LUCIA

NISTICO'ANTONIO

MADRIGRANO
VINCENZO

SCARPELLO
ANTONELLA

MANDARINO
GIULIANA

COLLABORATORE SCOLASTICO

21

26

Totale

12

7

Anni di servizio

5

5

Corsi di formazione

0

2

esperienze

3

6

Titoli
culturali

1

6

Aver svolto
I.S.

RAMUNDO
TERESINA

D'ALESSANDRO G.
PATRIZIA

COGNOME E NOME
ASSISTENTI
AMM/VI

graduatoria provvisoria incarichi specifici a.s. 2022/2023 - art. 47 CCNL del

29/11/2007

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Istituto Comprensivo Statale Rende Centro
Via D. Vanni, 43 - 87036 Rende (Cs) • e fax. 0984-443004 e-mail: csic89000n(a)istruzione.it

- C.F. 80004280782 -Cod. mecc. CSIC89000N
sito web : www.icrendecentro.edu. it


